ESERCIZIO 20 M

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N D88

MAMCARILLA 47220
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.
i Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Py Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247
‘:‘. Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
‘:‘t Capita Socizle sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
\ ORDINATIVO DI PAGAMENTO
N GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA 'COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
e 2019 388 12/03/2015 12.675,00
- IL CASSIERE ) MANCARELLA PIETRO S.r.l.
¢ PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO SERVIZI ECOLOGICI
( DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
K VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.
74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831690736 C.F. 02831690736
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: dodicimilaseicentosettantacingue e xx / 100
Y e T i AT -
PAGAMENTO: Bonifico
. -
) .
e BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. 1BAN: IT9200881779060007000001514
A CAUSALE DEL PAGAMENTO
? .Doc. n° 738 del 29/09/2018 -
- 1,
L PAGAMENTO FATTURE N. ; z.?! 0 j}
¥ 769-2018 CIG ZD32536D8F, 000689 CIG Z7D1EDF94B, 738 CIG' -
; 2202486C78 ! i L
i~ . ol
[ { 3 L Lﬂ
"
e
IMPORTO LORDO 12.675,00
TOTALE RITENUTE 0,00 |-
1o . - . ‘
! ! i L > ) ] V7 -T )
IMPORTO ' © J 12.675,00
Fi
/
b
- CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 12.675,00
£ RISULTANZE
5 DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
X
: PROG. ORDINATIVI EMESSI
e ESTREMI DELIBERA
o DISPONIBILITA'
;F [N
;’. ; CONTABILITA IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
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Maucaladd

Sl iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univeco Richiesta: 201900000693536 Codice Fiscale: 02831690736

Identificativo Pagamento: 388 Data Inserimento: 12/03/2019 - 10:31
Importo: 12675,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALTO0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscessiene - Agante della riscogsione per tutti gli ambiti provinciall nazionalf ad esclusione del territorio della Reglons Siclliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - [scritta al registro delle imprese di Roma, C, F. e P, [VA 13756881002



Piétro s Autospurge - Servizi Ecologici - Rifiuti Speciali e Pericolosi - Video ispezioni
e tubazioni con video camera - Iscrizioue Albo Smaltitori BA 0846/0

’ Movimento Terra, sfalcio Erba - Noleggio Bagni Chimici
anca re a Disinfestazioni, Derattizzazioni, Sanificazioni

SERVIZI ECOLOGICI

DUREAY VIRTAS
Cortiticaiion

Destinazione Diversa Spettle
AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA
DI TARANTO
VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
Partita Iva 00146330733
C.F.
Tel. /
Codice cllente Agente Tipo Documento Numero Data Payina
( 030600362 Fattura 000689-2018 05/09/18 001 ‘1
Pagarmento NS, BANCA
L BS2 BB 60 GG Codice IBAN: IT9200881779060007000001514 J
Eodice Articolo Descrizione U.M. Quantitd Prezzo Sconti Importo C.I]
( Smaltimento dei rifiuti predotti|dallrattivita di prosciugamento e lavaggio )
della M/N Adria sita ¢/o la banchina Torpedinjeri Arsenale|M.M. Taranto
Si allega copia formulario npifiuri PRZ 191374718 del 05/09/2018.
Riferimento gara 010/2017 Prot ppr aggiudicazione 11733/UA|del
04/07/2017 Codice CIG Master] Z7DLEDF94B
CER160709 RIFIUTI CONTENENTI ALTR

SOSTANZE PERICOLOSE KG 3.500,000 c,650 2,275,00| 22
SCISSIONE DI PAGAMENTO ART 17 TER DPR 633/72 D.L. 50/2017

5J 95 eond

ALt
e, AN0OGY
e 29 01T, 2018
PR President
VP Vice Presiganta
CA  Consigler §f Amministrazione
DG Direttora Ggnerals
DA Direttore Apwministrativa
UAP Appalif Gantralti
UCH Commercliie /Markoting
UCE Contabilita(Bilancio
UES Esercizin/Bosta
UIS  Informaticd / Statisfico
UTH Manutenzizna J Tacnica
URU Risorss Untane
UAG Affari Con.PP.RR SINISTRI
RAG Ufcia Ragkneria
STQ Stat Qualipy
MC  Medico Coipelenta
RSP RSFPP

ODoO0000000D0RO0COO

N\

Cod. IVA 2 Izmv,agnbbllo Al LLV.AL Imposia Cod. WA Imponiblia Al LVA Imposta
- r

00,50

A4

2,275,00 2.275,00 500,50 2.775,50

Tolala merco Bolll Spasa trasporto Tolalo mponibilo Totala Imposta [ Totalo documanto (3.E. & o)
Scadenra Rate e relativa Importo j Rltenuta d'Accanto l NETTO A PAGARE (S.E. & 0.)

30/09/18 2.775,50

-
4 Trasporto a mezzo Aspetto esteriore del benl Causale del trasporio

Mittente Vendita

Colll Peso Porto Data e ora Inlzio trasporta Firnma conducente

Stampato con GemmaGT

Flma Destinatarla

Incaricato del trasparto

N

SPI ¥ Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli Zona PIP Lotta 16 Z.1. - 74026 Pulsano (Taranto) - Tel./Fax: 099 5338878
%MMW« Codice FiscalefPartita Iva: 02831690736 REATA-172999 C.C.L.A.A. Di Taranto - Capitale Sociale 100.000,00 Euroi.v.

i Eumail: spurghimancarella@libero.it - info@pec.mancarellaserviziecolagici.com - www.mancarellaserviziecologici.com
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CeenELLOCONFORME

r— FIDIMAZIGNE -1 L TQUIN TAZS EZIONE

Slampatd da: PRISMA S.pA. - Via M‘:!lz'raTe. 13- Forrma AI.I‘.DI'W_AQEI‘IZ!E dells Entrata DAL Lam 0. 112811/01 def 15-10-2002

:

H gfﬂg&;ﬁ;&;ﬁg&&;?;n 221an.15esm.11 '-__ NI-JMEROREGTSTRO {DATA D] EMISSIDNE DEL FORMULARID o,

FORMULARIO RIFN B | lo5efite s
0 .[PRonurronE 0 DETENTORE[ ~
“ Deneminazione o Ragione sociale H f\ N KIA P\L’Y LLA ‘)L~ h&o S f / ;T_ ':j
|} unta Lol [ Lo MAUSE ADRIA /A.Hm N _Raw Clinh TRL: D\uw if’_l ;
I - ARSSNA (& M. M.~ Tolar7o o
:5 Cod. "Scl P Q‘Z‘g'g A 6‘?'(:)_' 7%3@ N, Aut/Albo de! Lo :11
3 &
i’, Denominazione o Ragione sociale “ ’ I\R;(jp sy (, N 39: R Cyf SAL LN
%Luogudiﬂestinazione LQ&C‘ W PonTA Ronmpeln Sw € ZU 424 ( A
o . ,
I?; Cod. ﬁsc| TR S B l—b— 6- :?C}JQ_—T;{ ﬁli_?_’"ﬂ N. Autorizz, / Albo ™~ -\‘) ;?/ 4 del |/[1-J{l ‘DII] |-(1J

TRASPORTATORE

Denominazione o Ragione socialelgX e

Indirizzo

Via Costanunopol 072
8 Ceil.. 36074
JTél JFag: 0?_9 Sssgsimﬂmmm PO i/ M,E CC

GESTORI RIFIUTL.BA 08 Hh”” E176 51

(Y md PP

Ve 032074

OH.oL.oGA usé’FZ/Q/:ﬁ vl A3foX (It & - I ROEL
R{Fm > NAEANLy ©lo Sp wal Powio be JiSTA A./y(,-.;{mbi‘

O
) N
O
=
T
-

Cod. fisc. l N R

Trasporto di rifiuti nan pericolost prodatti nel proprio stabilimento D di

Bl 15, secondo comma def D.Lgs. n. 22/97 le cople devono essere conservate per 5 annl.
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([ No, WAST 1DROGaRPUA. £, T € T
g
. 2
. . =
i’?ﬂ CARATTERISTICHE._DEL: RIFIUTO | & —- - C?) _ - - / : S-
- h -T (5
II Denominazione / Descrizione def rifiuto tEld (e A TS ME AT Lo had 2ec Lew /'7) "‘%3
H R 3
1! CODICE de! RIFUTOCT STATO S0 [3] &} | CAFATERISTIGHE I FERIGOLD : ncouuwmmnnm g
= ‘ : -1
gllé 10209 it S o e A4 A
{2 [l [DESTINAZIONE DEL RIFUTO | “““““‘S"CHECHTS’“E £
5 O Retupero Bﬁmalﬁmemo -b Q . -
o] [« = 3 EI[TmiseoRo sorioposTo
P} - ﬁum 000 |seammdapiboe Y (AN OR BB 0\\ A A'NORMATIVAADR /. RID.
{_} T e Pesodavenﬁnamadm ) @
i S ‘ ~YMJancirelia -
Amm. Urilco Glancarlo Mancarelfa
* i) [_MODALITA E-MEzzo__ol,,mASPunm | T
ﬂ Targa automezzo C[”{ gg/( K ( Targa rimorchio L/

§ Cognome e Nome /(M // i E I 5 f 2 g]
;j Condugente / L / - Data e Ora Inizio trasporta & 'Ov'{ Lﬁ_j

ﬂ ("RISERVATO AL DESTINATARIO | 3 6~ 0 0
Si dichiara chte:fffnco ¢ stato: ﬁ Accettato per infero D Accettato per fa seguente quantitd: D Lrtri

D Respinto pér fe seguenti motivazioni:

Da‘lag )4 IQEQ 2.0 [J low‘%g_Z' ﬁr.madeI.Destinatario.

{*) Dat primo giugno 2015 5l applica 1 Muavo Elenco Eur_opeo def Riffutl oan[enuto nella ,Dgcls:!ohe

e
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HIDROCHEMICAL service S.R.L.

Localitd Punta Rondinelia - 74123 Taranto
Tel. 099 4752451
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Sistema di controllo y 5 ﬁ STRE by . IDENTIFIGATNO SCHEDA- © - | < . ]
della-Tracciabilita dei Rifiuti 1 0002098542316 - SISTRI Data: 04/09/201817.32  pag. 1/1
Sezione Produttore / Detentore

Rag.soc. o denominaz.: MANCARELLA PIETRO S.R.L. Codize fiscaler 02831690736

Indirizzo unita locale:  VIA COSTANTINOPOLI - PULSAND [TA)
Persona da contattare: MANCARELLA GIANCARLG

Telefono: 0995338878

L L TTTTTTiESTATARG .. . S
Rag.soc. o denominaz.: HIDROCHEMICAL SERVICE S.R.L. Codice fiscale: 00962910733

Indirizzo unita rocaIe: PUNTA RONDINELLA SNC 74121 TARANTO (TA)

o s LT TRASPORTATOREnA. T T
Rag.scc, odenommaz MANCARELLA PIETRO S.R.L. Codice fiscale: 02831690736

Indirizzo unitd locale:  VIA GOSTANTINOPOLI, SN - 74026 PULSANG (TA)

Iscr. Albo Naz. G.A:  BA-846 Categorie Iscr, Albo Naz, GA 1,4,5,8

. T .8 [ERISTICHEDERREWTO; .~ . T
c. ER 16 07.09* Denom, CER r|ﬂut| contenenti altre sostanze pericolose

Stato fisico: Liquidi Caratteristiche pericolo: HP14

Quantita (Kg): 3000 Volume {mc): 3 N. colli; 1 Peso da verificarsi a destino: &1

Rifluti destinati a: SMALTIMENTO Codice operazione: D9 Aut. impianto: D.D. 21 DEL 11/07/2014

Tipo Imballaggio: 9 - ALTRO (SPECIFICARE) Prescr. part. movimentaz.: NO

Altro tipo imball.: GISTERNA

Classe ADR: 9 . Numsro ONU: 3082

e T PDSONEREITO: I e -1
Indlrizzo: NAVE ADRIA C.TO BANCHINA TORPEDINIERE ARSENALE M.M. - TARANTO (TA)

Sezione compilata da: MANCARELLA GIANCARLO Datajera compilazione: 04/098/2018 17.32

Ente o azienda di appartenenza (in caso di compilazione conto terzi): MANCARELLA PIETRO S.R.L.

Sezione Trasporto n. 1

Rag.soo. o denominaz.: MANCARELLA PIETRO S.R.L.

Condugente: MANCARELLA GIANGARLO Targa automezzo; CK381XT
Data pianificata: 05/09/2018 07.00
Percarso: . TAPPA GARICO: CENTRO CITTADINO, TARANTO (TA)
TAFPA SCARICO; PUNTA RONDINELLA SNC, TARANTO (TA)
Sezione compilata da: MANCARELLA GIANCARLO ’ Data!ora compﬂazmne 041’09:‘2018 17.33

Dataforg presa in carico:

Annotazioni
condudente'

j_h attesa di verifica analitica; ) . , Esito Accettato EI Parztalmente accettato El Resp:nto
Quantita ricevuta (Kg); :‘5 4‘010 . Data.fora fine proc.:. O W 0 ?’/ QD/ ,)’ O L{ 3 2,
Annotazioni:

iFin'na degtinatario:

T TAEORMF POLFPINEIA 3
TRP('!TAM <10 RIEHOTI LIQUIDL
ACCETTAZIONE

Data generazione stampa: 04/09/2018 17.33



Autospurge - Servizi Ecotoglcl - Riftuti Speciali e Pericolosi -'Video jspéziont

- E‘zetro s.r.l tubnzmnl con video.camera cnzmneA]bo Snmlhtnn BA 0846/0

T . “Maovimento Terrg, sfalcio'Exba - Noleggio Bagni- Chimici
: Ee ‘ : Bumfestazmm,“])eramzzanom, Sanlﬁ e’moni
\‘: v oem eda - J- _ .’t;x-' ae
kAL =
¥ ]

'AZIENDA PER
DI TARANTO

=r agg:l.uchcaz Lone '11733/:11111’ 'ae

T 04/07/2017 Codica CIG'Masteq Z7DLEDFOAB N I SV .

CER160709 RIFIUTI CONTENENTI ALTR ‘ ! - i
" | 8OSTANZE EERICOLOSE e 3.500,000] + 0,650 2.275,00] 22

SCISSIONE DI PRGAMENTO ART U7 TER DPR 633/72 B.L. 50/2017 e

59 95 .eop A g

A0

S ‘ e L5 011, 2016 B

PR Presi enté [
V& Vics Presigente. g - -
CA Censiglen ¢ Amminisbazione 3
D3 DigloeC ] '
1. DA Dietiore i 0
UAP Snpali! Clntrath [
UM Comme ﬁ O
.~ u) . ~
- D
O -
[
(]
I
(i
0
0
- =
Cod. IVA Imponibile Al 1LV AL Impo=sta Cod. IVA Imponibile Al LLVv.AL Imposta
2 2.275,0 2 00,50
r Tatale merce Ballj Spose traspotta Totale imponiblia Totata Imposta
2.275,00 2.275,00 500,50
Scadenza Rate ¢ relativeo importe Rilenuta d'Acconto NETTQ A PAGARE (S.E.&0.)
30/09/18 2.775,50 I
o
\_ \ JE
" Trasporto a mezzo Aspetto esterlore del beni Causale del trasparto &
Mittente Vendita Lz
o
Colll Peso Porto Data & ora Inizio traspario Fltma conducente ‘;
et
]
Incaricato gl trasponto Firma Destnatario £
[0
Y

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli Zona PIP Lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (Taranto) - Tel./Fax: 099 5338878
A Codice Fiscale/Partita Iva: 02831690736 REATA - 172999 C.C.LA.A.DiTaranto- Capitale Sociale 100.000,00 Euroi.v.
sawentoes e Bemail: spurghimancarella@libero.it - info@pec.mancarellaserviziecologici.com - www.mancarellaserviziecologici.com
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n* del
IL RESP, UNITA’ PERSONALE
upervisi
Determ. A.D.n"° del per stpenvisione

Delib. C.A. n° 63 del @

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento

N )3/44 2048

DATA L'AD O Al RISCONTRO
12 KOV, 2018 WC& Ql)v] ,

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

LRES?& TA' {ONTRATTI
e/s ervisione

Contr. Rep. n. del
DATA /
12 40V, 2008 Y W oein. cAn
Delib. C.A. n. del -
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamenta indicata in fattura

Data scadenza pagamento

“|data scadenza di pagamento presunta/ \

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Z_(ﬁ 2018 FIRMA DEL RE?P N

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

ILANCIO

\I'L\%SP. UNITA' CONT@TA' E

per supenTSione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

fﬁébgﬂﬁq FIRMW

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPOC AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

L RESPONSAEBILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSARILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel .........cooooeiveiirieeannn, Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




‘Al Capo Unita Tecnica

Taranto, i __-06 40V. 2018

Spett.le
MANCARELLA

V. TOMA, 135

74026 PULSANO (TA)
Tel 099 53388 78

Fax 080 9872 118

Mail info@pec. mancare"aservrzuecologncn com

Ing. Domenico Pellicoro
unitatecnica@amat.ta.it

Al Capo Unita Tecnica
Ing. Marianna Ettorre
unitamanytenzioni@amat ta.it

Al Capo Tecnico
Slg. Rochira Vincenzo
enzoamat@katamail. com

Oggetto: RICHIESTA INVIO 14 E 4* COPIA FORMULARI SMALTIMENTI.
RIFERIMENTO VS. FATTURA 000689-2018 DEL 05!09!2018

Da un controllo eﬁettuato dei formulari degli smaltimenti in possesso alla scrivente si rende. noto che- non -
I 1A g la 4* copla del formulario riportato. nel
geguente e quindl la stessa AMAT. S. PA. & impossibilitata: '

> alla relativa registrazione:sul registro di carico-scarico dei detentori come da normativa vigente;
» alla liquidazione-dellafattura in oggetto. .

ND

RIF. FORMULARIO “DATA

CER.

DESCRIZIONE COD. C.ER.

QTA

T

"PRZ 19137418 | 05/09/2018 |

1€0 709

Rifiuti contenenti altre s. pericolose

3500Kg -

- documentazione, con apposizione di timbro o:In aitemnativa dicitura *

Tanto per eseguire le fego!an operazioni-di registrazione, con la presente si richiede, I'invio della predetta’

copla conforme ad orlginale”, entro 10

glorni, ad AM.A.T. S.P.A. alla Via Cesare Battisti 657 — . 74121 TARANTO - Uff. Acquisti e Contrattl n°.fax -
099 73 56 257, oppure tramite e-mail al¥'indirizzo: ggntraglamat@amgt ta.it

Cordiali saluti.

IL DIRETTORE/GENERALE

(Ing. Mas ICECCA).

Socletd perA:fonf con Socla unlco soggetta a direone » coondinamento do parte del Comune di Taranta
- Via C. Baffisli, 457 » 74121 Taranto eTel. 099 73557 #Fax 099 7794247 ‘swob: www.omalialt «e-mall: gmaiGoec.amatiof
.Codlee Flscale, Parilta Iva # N° jscridane ol Regisiro defle Imprese di Tarante: 00146330733 - Capliaie soc.'u!o € 2.340.443,00 Intergmente venﬂ'!o.




“RIGHIESTA FORMULARI FI' 689
HEST

_ Oggetto: RICHIESTA FORMULARI! FT 689
Mittenite: PEC <areacontratti@pec.amat.ta.it>
Data: 9.22 .
- . A.mancarella <info@pec.mancarellaserviziecologici.com>, area tecnica Pelhcoro

i <unitatecnica@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzion |@amat ta.it>, enzo rdchlra

a1

- - NMessaggio originale ~

<enzoamat@katamail.com>

~Data:Wed, 07 Nov 2018 09:30:45 +0000

Mittente:C contrattiamat@amatmail.het
A:contrattiamat@amatmail.net

s —— Tk - —

" p~C3060 MFP -

100:17:¢8:00:17:65]

S ——— i o e b ot i o i o

—Allegati

scansione20181107093041.pdf

07/11/2018'9.



POSTA CERTIFICATA: VS RICHIESTA FORMULARI FT 689

1dil

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: VS RICHIESTA FORMULARI FT 689
Mittente: "Per conto di: info@pec.mancarellaserviziecologici.com" <posta-
certificata@pec.aruba.it>

Data: 10.53

A: <areacontratti@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 07/11/2018 alle ore 10:53:26 (+0100) il messaggio
"V8 RICHIESTA FORMULARI FT 689" & stato inviato da

info@pec.mancarellaserviziecologici.com"
‘indirizzato-a:

areacontratti@pec.amat.ta.it
[l messaggio criginale é incluso in allegato.
ldentificativo messaggio: opec288.20181107105326.02587.847.1.69@pec.aruba.it

Oggetto: VS RICHIESTA FORMULARI FT 689
Mittente: <info@pec.mancarellaserviziecologici.com>

Data: 10.53

-A: <areaconfratti@pec.amat.ta.it>

BUONGIORNO
IN ALLEGATO QUANTO DA VOI RICHIESTO

DISTINTI SALUTI

DITTA MANCARELLA PIETRO SRL
VIA COSTANTINOPOLI Z..

74026 PULSANO-TA- P.IVA 02831690736
TEL/FAX 099/5338878

CELL 360742072 MANCARELLA GIANCARLO
www. mancarellaserviziecologici.com

Mail info@pec.mancarellaserviziecologici.comVspurghimancarella@libero.it

- "Questo documento & indirizzato esclusivamente al destinatario. Tutte le informazioni ivi contenute, compresi eventuali allegati, sono soggette

a riservatezza secondo i fermini del vigente D.Lgs. 196/2003 in materia di "privacy’ e quindi ne & proibita futilizzazione da parte di altri
individui. Se avete ricevuto per emrore questo messaggio, Vi preghiamo cortesemente di contattare il mittente al pil presto e di cancellario

immediatamente dopo. Graze."

—Allegati:
daticert.xml | 835bytes )
postacert.eml 247 KB
20181107105524787.pdf 239.KB.

07/11/2018 11.13
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Sistema df controllo |} S I STR ' it ; ;
della"Traceiabilita del Rifiuti i e - Sl . 0002098642016 - SISTRI_____ Dala: ODA/OIZ01E 17.32 _pag. 111,

ENTIFICATIVO S

Sezione Produttore / Detentore

Rag.soc. o denominaz,; MANCARELLA FIETRO S.R.L.. ] Codlce fiscala: | 02331620738,

- Indirkzzo uni*a locals:

. Persona da contatiare: MANCARELLA GIANCARLO

VIA GOSTANTINOFOLI - PULSANO (YA} . i T
. Telefono; 0995338878 -

Rag.so¢. o denominaz.: HIDROCHEMICAL SERVICE. 5.R.L. . Codice fiscale: 04062910733 -

indirtzzo Unita focale:

PUNTA-RONDINELLA, SNC - 74421 TARANTO (TA) '

Rag.soc, o denoming

z.; MANCARELLA PIETRO S.R.L; ] " Codiceflscale; 02831680736 _ . _

Indlrizzo unitd locale:

ViA COSTANTINOPOLI, SN - 74036 PULSANG (TA) _

BA-siis - rie lser, Albo Naxz. G.A: 1458 . . -

- Iscr. Alba' Naz, G.A.:

ASLI)

C.ER. 18.07.0%*

Denom C E.R.11flull contenent] alire sostanze pedcarcsa

Liquldi ] ] : - Caraftarisliche pericolo: HP14 ) i -

|~ Stalofisico:
*|. Quantita (Kg) 3.000 B Volume (mc): 3 N.ocol: 1 . Paso da varificars] a destino: * .8l
Riffutl dostinafi a: SMALTIMENTC Codlce operazione; DY Aut Implanto:  D.D. 21 DEL 14/07/2014 . . -
" Tipo Imballaggio: § - ALTRO (SPECIFICARE) Prescr. parl. movimentaz.; NO
Altro po Imbell: - CISTERNA . - i
Classa ADR: 9 i : 3082 o

Indlizzo: NAVE ADRIA C/O BANCHINA TORPEDINIERE ARBENALE M M TARANTO (TAI
Jane complata da: “MANCARELLA GIANCARLO ~ _ Dalafora compllazions: 04/09/2018 17.32 oo

- Enle o azlenda d| apparenenza (in nso di compllazione conlo terzl;  MANCARELLA PIETRO S.R.L.

Sezione Trasporton. 1

"Rag.sa5. o denominez.: MANCARELLA PIETRO S.R.L-. , : ] -

Conducente; . MANGARELLA GIANCARLO _ Targa automezza:  CKBBIXT L
Data planificata: 05/09/2018 b7.00 . - . -
Pefcorso: TAFPA CARICO: CENTRO CITTADING, TARANTO (VA) . - -

TAPPA SCARICO: PUNTA RONDINELEA SNC, TARANTO (TA)

Saz]ona compliata da:

MANCARELLA G]ANGARLO Datnlora cumpl[azlnne' 041'0912013 17.33

~ attesa dl verifiea an:

alltica: ; T : | Esiter

e A VS /2 rnsmoone: 57 OF] np] O 3L

reae , o
TRATTAM- 0 RIECT LIQUIDE -~ . -

ACCETTMIONE L

W) '
ORIBINALE -

Data genemzlons stampa: ~ 04/08/201847.33 _

Accetiato E] Parztalmente accettato I:lRasplnto _ .,
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+, HIDROCHEMICAL sérvice S.R.L.

Localltd Punta Rondinella - 74123 Taranto
Tel, 099 4752451




GARA 010/2017 RITIRO E SMALTIMENTO ANNUALE RIFIUTI SPECIALI

) LOTTO 1 ; _
1. . | Codice ' 2 _ " DITTE CALCOLOCLG. .
N Desarizione Rifiuto CER ce . L?IKg : -BE!RU!EDlL-ImiSANﬂS!!M!M!FiﬁN@GAREWA]} MASTER AGORLCATA
1 JRifiuti non specificati altrimenti ' ) 070 299'| Z3B1EDF82C | 25.540 €0,2000 | €0,2900 |EEEESH080000HE
2 |Toner per stampa esauriti ' . | 080318 | Z4A1EE9FF4 N.D, —— €1,0000 | ———— ] €0,7500 I_l
3 _|Altri oli di senfina della navigazione ' 1130403 | Z4E1EEAQOD | N.D. | — €1,2500 | ——— | €0,9000 |
4 |Olio combustibile e carburante diesel 130 701 | Z521EEA026 940 | ————0 | €20000 | —— | €o0,5000 (HEEEER4610000NNN
5 |Alfre emulsioni ' 130 802 | Z2E1EEAQ40 ND, | ———— €0,8000 ———mm €0,5000 —
6 [Imballaggi carta e cattoni ' _ 150 101 | Z321EEAQ59 2.060 —-———- | €0,3800 ]€0,0600| €0,3000 |NEEEI23'6C00INN
7_|Imballaggi in materiali misti 150106 | Z061EDF898 | 6.900 | ———— | €0,3500 |€0,1300] €0,3500 |IEEE897C0CONNN
8 |imballi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati 150 110 | ZAC1EDF8D5 373 e €0,5000 |HEEEY220]0700 0
9 |Assorbenti materiali filtranti, stracci, indumenti protettivi.c/sost. peric. 150202 | Z531EEA0BB N.D. : | - €0,7500 (NN
10 |Assorbenti, materiali filtranti, stracci ed indumenti protettivi . 150203 | Z241EEAO7F ND, | ———o €0,7800 ] €0,1300| <€o0,4500 |
11. |Filtri dell'clic usati 160 107 | ZO41EDFQ09 640 — €0,7500 |IEEA80I0000N
12 |Vetro. ' 160120 | Z6D1EEAQ90 N.D. ——-——— | €0,4000 | €0,1800| €o0,7000 |GG
13 |Apparecchiature fuori uso contenenti componenti pericolose 160 213 | Z211EEADAB N.D. N €1,3000 | —— | €o9000 |
14 |Apparecchiature fucri uso 160 214 | ZOD1EEAQCH N.D. ~————- | €0.8500 |€0,0700| €0,3000 |
15 |Rifiuti inorganici rivenienti da pulizie * , 160 304 | Z131EEAOD1 N.D, ———— €0,6800 | ———- | <€0,8000 (I
16 |Rifiuti della pulizia di vagoni cisteme ed autocisterne conteneriti ofii 160 703 | ZB71EEAQES N.D. €0,9000 |
17 |Rifiuti contenenti altre sostanze pericolose 160 709 | Z551EEAQF5 N.D. —ee €1,8000 ——-— | €o0,6500 |
18 |Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 170503 170 504 | ZEE1EEA104 N.D. e —— €0,2800 ——— | €0,4500 I_
19 [Materiali da costruzione contenenti amianto 1170605 | ZBC1EEA113 N.D. €1,5000 |
20 |Rifiuti misti dall’ attivita di costruzione e demolizione 170 904 | Z1F1EEA11C N.D. ——— €0,0270 | €0,0500! <€0,0330 |HNNEENNEEEENE
21 |Fanghi can sostanze pericolose 190 813 | Z7D1EDF94B 2200 | -———m— " €0,9800 ——= | €0,6500 |HEEET430'0000N
22 |Fanghi prodotti da altri trattamenti delle acque reflue industriali 190 814 | Z4B1EEA134 N.D, —— €0,6000 | ——— | €0,5000 |
23 |* Rifiuti non specificati altrimenti (da impianti depurazione acque) 180 899 | ZBY1EEA13F N.D. . €0,5700 | ]
24 |Carta e cartone da distruggere 200 101 | Z821EEA152 N.D. —————— | €0,6000 |€0,0600]| €0,3500 |G
25 |Frigoriferi, condizionatort 200123 | Z151EEA15B N.D. . €1,0000 €0,6000 |GGG
- 26 |Batterie e accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie 200133 | Z7A1EDF977 . 487 €0,3000 |HEEE373'6000N
27 |Legno diverso 200138 | ZB91EEA170 N.D. —————— | €0,3000 |€0,0800] €0,3000 |G
28 |Plastica 200 139 | ZOMMEEA1AD N.D, —— | €0,3000 | €0,1300 —— |
29 |Rifiuti biodegradabili _ 200201 | Z751EEA1BD N.D. ————— | €0,7000 |€0,2000] €0,8000 |GGG
30 |Fanghi fosse settiche - 200304 | Z3A1EDFSDD | 1.870.000 | €0,0036 €0,0047 | ——— | €o0,0030 !IEE®Y32!0000
31 |Rifiuti ingombranti ‘ 200 307 | ZDB1EEA1CY ND, | -~———— | ‘€10000 |eo0,1000] €0,5500 I
32 |Altri oli per motori ed ingranaqai 130 208 | Z281EDF9EA 2.900 .
33 [* Veicoli fuoriuso__ 160 104 | ZACIEEAIDB | _N.D. —- | €0,1300 | ——— | I
34 |** Veicogli fuori uso bonificati 160 106 | Z661EDF9F5 76.200 ' €0,1300 [ —————- -t_:ig_!ggtjz
| 35 |Batterie al piombo 160 601 | ZD71EDFAO5 | 5.860 €0,5000] €0,2500 |IEEEFTA6570000 N
36 |Ferro e acciaig ‘ 170 405 | ZEG1EDFA24 5.120 ‘ €0,2100 | ~———— |IER0752000
. LOTTO 2
e Codice . i-U ", DITIE
N Descrizione Rifiuto CER cis SrKg,_ 247 L V0 W OE SANTIS R [N PR TARCARELTAY|
37 |Fanghi prodotti dal trattamento in loco degli affluenti ¢/ sost. peric. 070 611 259 {EEA200 ND. | — -— | €1,5000 ; €0,6500
38 |Soluzicni acquose di scarto, contenentt sostarize pericolose 161 001 i : N.D. - €1,5000 | -—-———| €0,2900
o : ' PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO . | e——— | €3,0000 |-—=——| €0,9400



.MANCARELLA PIETRO S.r.l.
SERVIZI ECOLOGICI

VIA COSTANTINGPOLI LOTTO 16 Z.1.
PULSANO 74026 TA

‘Azlenda Mobllita Area Taranto Spa

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74100 TA

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 02831690736 C.F. 02831690736

. Tel: Fax:
Ordini a Fornitore

.E-maii:

Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento: ‘Pag,
Gara 010/2017 Gara 010/2017 07/11/2018 ORFOD0075 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termin! di consegna
CIG Z7D1EDF94B Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Artlcolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Scontoa | Imponlblle €

Interno Fornitora

Rifiuti contenenti altre sost. pericclose (CER KG 3.500,00 0,6500 2.275,00

160709}
RIf. Vs, fattura 000689-2018 del 05/09/2018

0222

I materiali ordinat! dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento -sarh effettuato
nel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. non rconosce ai propri forniteri interessl per ritard] pagam. Eventuali richleste in tal s$enso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da-parte del creditore & con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablll'né [ termini di decorrenza, né la misura
degll Interessi stabilitl dal D.lgs, 231/2002,

Le condizioni della fernitura seno quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola coantenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (copie
commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T.

Iva Descrizlone Allquota Imponlblle Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 2,275,001 € 500,50 € 2,775,50
L.23-12-14
Totall € 2,275,00 | € 500,50 | € 2.,775,50

loW £Z4 v

L-?l compilatore ’ / Resp. unitd A.C. Direttore Tecnlco Direltofe Generale PRESIDENTE




Pietros.ni Autespurgo - Servizi Ecologici - Rifiuti Speciali e Pericolosi - Video ispezioni
e tubazioni con video cantera - Iserizione Albo Smaltitori BA 0846/0

Movimento Terra, sfalcio Erba - Noleggio Bagni Chimici
anca r e Disinfestazioni, Derattizzazioni, Sanificazioni
#,

SERVIZI ECOLOGIC

BUREAU VERITAS ) BUREAU VERITAS
Corfitication Contlllcation

I cHE CRSATE Y

Destlnazlone Diversa Spett.le
AZIENDA PER 1A MOBILITA'™ AREA
DI TARANTO
VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
Partita Iva 00146330733
C.F.
Tel. /

(" Codice cllente Agente Tipo Documento Numero Data Pagina
030600362 Fattura 000738~-2018 29/09/18 001
Pagamenta NS.BANCA
B92 BB 60 GG Codice IBAN: IT9200881779060007000001514 J

@odice Articolo Descrizione U.M. Quantita Prezzo Sconti Importo C.a

Fornitura e trasporto c/o lg Vs sede di num. cassoni scarrabili delle b
seguenti dimensioni 5100x2400x2000 mm utlizzabili come deposito
temporaneo rifiuti . Riferimento| Vs ordine Px Et. 14130/P del 03/08/2018
Lavoro n. S189/2018 CIG 2202486CJ¥B. Riferimento nostro preyentivo
131.PC.07.18.A.M.T. del 30.07.2018
cos COSTI NR 1,000| 10.200,000 10.200,00] 22
SCISSICNE DX PAGAMENTO ART 17 TER DPR 633/72 D.L, 50/2017
~zady
Pret, n, Agw
el 77 0T, 2018
PR Presidente O
VP Vica Presicenta ]
CA Consighieri (f Amminishazions [
DG Diretlore Ganerale (|
‘ZIOO:F"(_ md’ DA Direffore Ay ministratvo O
et 90094. URP Appelif it 0
UCM Commercidla/Markefing O
UCB Contabifta Bilancio O
UES Esexcizio/$osta O
1S Informaticelf Statistico O
UTH Mamitenzidno f Teerlca O )
URU' Risors Unfana O
UAG Affzri Con. {PRR.SINSTRI O
.\g 5\#-,5 Ig{z RAB UffioRagneria (]
T T e TR STQ Stati Qualit [}
PR MG Medico Cenoalents 0O
w2 NOV..2018_ | RSP RSPR =
; Cod. VA Imponibile Al LNV AL Imposta Cod. I'VA Imponibillio AlL LV.A. Imposta -“
22 10.200,00 22 2.244,00
¢ Totale merca Botil Sposa trasporto Totalo Impenibile Totalo Impasta . Tolalo documenln (S.E. & 0] . ‘W
10.200,00 10.200,00 2.244,00 [ . 12 o
i Scadenza Rate e relative imparto ) Ritenuta d’Acconto NE‘[‘I’OAPAGA.RE (S E &0)
30/09/18 12.444,00 5
"
| . E
4 Trasporto a mezzo Aspetto esterlore del benl Causale del trasporto \E
Mittente M
Colll Pesa Parto Data e ora [nizio trasporto Firma conducente E
E
Incaricato del trasporta Firma Destinataria E‘
1
\ /i
SPI Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopali Zona PIP Lotto 16 Z.X. - 74026 Pulsano (Taranto) - Tel. /Fax: 099 5338878
Aé Codice FiscalefPartita Iva: 02831690736 REATA-172999 C.C.IL.A.A. Di Taranto - Capitale Sociale 100.000,00 Euroi.v.
SR e toeuees | L) spurghimancarella@libero.it - info@pec.mancarellaserviziecologici.com - www.mancarellaserviziecologici.com



s g g

il R TN . . ..
Axionds por fo Mebilitd npll'Arow o Teranis

Prot. _14130/P Taranto i _03/08/2018
Lavoro n. S189/2018 Spett.

MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 16
74026Pulsano - TA

Fax n, 099 9872118

OGGETIO: ORDINE PER FORNITURA E TRASPORTO DI DUE CASSONI SCARRABILI DA
UTILIZZARE COME DEPOSITO TEMPORANEO PER RIFIUTI,

ClGZ202485C78

In riferimento al preventivo 131.PC.07.18.A.M.Tdel 30/07/2018, protocollato al
nr.13803del 30/07/18,dell’ importo di € 10.200,00 + IVA,si emette ordine per pari
importo relativo alla fornitura e trasporto c/o AMAT di nr 02 cassoni scarrabili di dim.

5100 x2400x2000 mm utilizzabili come deposito temporaneo rifiuti.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra, essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Compilato da:Unita Tecnica
Ing. Pellicoro Domenico

Verificato da: Direzione Generale

Ing. Massimo Dicecca

Il Presidente
Ing. Alessandro Spinelli

PER ACCETTAZIONE DEL FORNITORE

Timbro e firma

Socleld per Azloni con Soclo unice soggelfa a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranfo
Via C. BalfisH, 857 »74121 Taranto «Tel, 099 73561 «Fax 099 77794247 web: www.amat.fa.itee-mall: amat@amat.ta.itdegal-mall: amat@pec.amat.fo.it
Cedlce Flscale, Partita Iva e N° iscrizione of Registro delle Imprese di Taranto: 00145330733 - Capliale sociale: € 2.340,463,00 interamente versato.




Antaspurgo - Servizi Ecolagici - Rifiuti Speciali e Pericolosi - Video ispériont
tubazioni con video camera - Iserizione Albo Smaltitori BA 0846/0
Movimento Term sfalcio Erba - Noleggio Bagni.Chimici
Dlsmfestazmm Deramzznzlom, Sanificazioni

2 Pietro s.ad.

Destlnazlone Diversa

SpetLls

AZTENDA PER LA MOBILITA' AREA

DI TARANTO

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
Partita Iva 00146330733

C.F.

D Tel. / _/
Codice clieate Agente Tipo Documenta Numero Dats Pagina w
030600362 Fattura 000738-2018 29/09/18 001
Pagamente N5. BANCA

L BO9Z2 BB 60 GG Codice IBAN: 1IT9200881779060007000001514

E:odice Articolo Descrizione U.M. Quantitd Prezzo Sconti importo Cﬂ

[ Fornitura e trasporto c/o 1 I vs bede di num. cassoni scarrabili delle o
seguenti dimensioni 5100x2400x2000 mm utlizzabili come deposito
temporaneo rifiuti , Riferimenteo|Vs ordine Prot. 14130/P del 03/08/201B
Lavero n. S18%/2018 CIG 22024B6CPR. Riferimento nostro preventivo
131.pC.07.18.A.M.T. del 30.07.2018
cos COSTI NR 1,000 10.200,000 10.200,00| 22
SCISSIONE DI PAGAMENTO ART 17 TER DPR 633/72 D.L. 50/2017
Az
Fret.r, Agm
e 7D OIT. 2018
PR Presidenia ]
VP VicaPresithrte [0
CA Cunsigheti{ fmminkirazione £
D5 Di o .
oot exod s 0 .
Jfroct T ook Uk r\;;as: 0] = i e
o UCH Conma -
: i O
S Ese:ci:}of s
UiE  Informaticel! & ""-'Jo I
UMé Manutenigmajerioa O3 ’
URU Risorse Unfre o
URG Az Con { PRRLSRISTRE O3
FAG Uidek: ] I
- B : L 870 S Qu (]
— ! MO et c@ﬁnetente O
YA %
LA 1 Z_J{UV, 2018 RSP RSPP. 0
o _;:_ vty Vel S
( Cod. VA Imponibile Al ;.V.A.' = Imposta Cod., VA Imponibila Al LW, Imposta i
10,200,00 2 2.244,00
r Totale morce Bolli Spasae frasporto Totalo imponiblle TJotale iImposta
10.200,00 10.200,00 2.244,00
Scadenza Rate e relativo imporle Ritenuta @’Aceconto METTO A PAGARE {S.E. 2 0.}
30/09/18 1%.‘451‘4,00 E
] v .| A—JE
' Trasporto a mezzo Aspetto esteriore del beni Causale del trasporte E
Mittente 13
[
Cotll Peso ;Pnrln Data e ora Inizio traspotto Firma conducents ';
i ' =
] ]
Inearicato del traspatto B Firma Destlnatario g
i) m
Ja

ASPT

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli Zena PIP Lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (Taranto) - Tel./ Fax: 099 5338878
Codice Fiscale/Partita Iva: 02831690736 REATA - 172999 C.C.LA.A, DiTaranto - Capitale Sociale 100.000,00 Euroi.v.

wEE et Eumail: spurghimancarella@libero.it - info@pec.mancarellaserviziecologici.com - www.mancarellaserviziecologici.com



v

ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE i}
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

3

Conir. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisio
Determ. A.D. n° del P P ne
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del -
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

T —

data scadenza di pagamento presunta / N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSA IL RESP. UNITA’ TECNICA
‘| 3 2018 per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABE;?'/E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisj

DATA FlRM@ g \
/ \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Dala scadEﬁdisﬁ'Eﬂ]fpo 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamenio

FIRMA DEL §

4 Bic. 2018

DATA FIRMA

IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
ORTANT. 7018 [FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE;

Conferimento del

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azianda per la Mobilité nell’Area di Taranto
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

NN

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’ |
Protocollo e data
Presente in Tieo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina - -
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu-
ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lII” N / [
della procedura) >\ C 6[3‘:{ L [1 "8 Q\/
5. "Ordine di esecuzione dei lavorf” {punto V della
procedura) Sl O 4 mgﬁ) @{'8 QJ )
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
VA i
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI Sl O [ 6% Z@/ Q//B N 4
< a | 29/Qlis ey g
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le { N U
modalita descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri docymenti:
EVENT [Vo  2AMR LY < C28Y /ef19 Ko x/
o v S\ c 62285 19 VY
N AOARELA S ¢  |Bgoz  |adig </
U £ NEQETRT Sl ) 222 il &/
firma p Data Note: 2= 'y
Controllo eseguito da: )
y | 03 DIC. 2018

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: ]\{ 38

Data fattura: 2?9!*8

Importo: _/{OZQO/ oo

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma E I :

Data

03 DIC. 2018

l Mod. 7/2015 - AT I “‘Griglia di controlfo documentazione” | Data: 16/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Pietros.ri Autospurgo - Servizi Ecologici - Rifiuti Speciali e Pericolosi - Video ispezioni
) tubazioni con video camera - Iscrizione Albo Smaltitori BA 0846/0

Movimento Terra, sfalcio Erba - Noleggio Bagni Chimici
ancare a Disinfestazioni, Derattizzazioni, Sanificazioni
8 ¥

SERVIZI ECOLOGICI

BUREAU YERITAS BUREAU YERITAS
Conilicatias Carification

Daostinazione DI Spotle

AZIENDA PER L2 MOBILITA' AREA

DI TARANTO

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
Partita Iva 00146330733

NI

Tel, /

Codice clients Apanto Tipo Documento Kumeore Data Pagina

030600362 Ddt 000071-2018 29/09/18 001 ]

Pagamento NS. BANCA

B92 BR 60 GG Codice IBAN: IT9200881779060007000001514 J
E:odice Articelo Descrizione uU.m. Quantita Prezzo Sconti Importo C. I]
[ Consegna di n. 1 cassone scdrrablile di dimensjoni 5100x240£x2400 mm W

utilizzabile come depositc fempoyanec rifuti.|Riferimento Ns preventivo

131.pC.07.18.A.M.7 del 30/07/201B.
Riferimento Vs ordine Prot.14130/P del 03/08/R018 lavoro n| S189/2018
CIG Z202486C78

\,
r Cocl. IVA imponiblio Al 1V.AL imposta Cod. IVA Imponibila Al 1LLVLA, Imposta ]
., ——
[ Totalo morce Bolll Sposo trazporto Totale Imponibilo Totale Imposta Tetals decumsnto (S.E. & D)) J
(" Scadenzn Rate e relativo Importo ) Ritenuta d"Acconto NETTC A PAGARE (S.E. & 0.}
[}
\ W, E
'd Trasportc a mezzo Aspotto estoriore det benl Causale del trasporte E
Mittentae i Visibile Consegna ‘;
Colli Poso Porto Data ¢ ora inlzlo trasporto Firma conducente g
29/09/18 07:30 =
Incaricato del trasporto E.
8
7]

\ r
SPI Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli Zona PIP Lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (Taranto) - Tel.: 099 5338878

é Fax: 0999872118 CF/P.Iva: 02831690736 REATA-172999 C.C.I.A.A.diTaranto - Capitale Sociale 100.000,00 Euroi.v.
R oo Email: spurghimancarella@libero.it - info@pec.mancarellaserviziecologici.com ~ www.mancarellaserviziecologici.com



Pietros.rl Autospurge - Servizi Ecologici - Rifiuti Speciali e Pericolosi - Video Ispezioni
e tubazioni con video eamera - Iscrizione Albo Smaltitori BA 0846/0

Movinento Terra, sfaleio Erba - Noleggio Bagni Chimici
anca r e a Disinfestazioni, Derattizzaziont, Sanificazioni

SERVIZ]I ECOLOGICI

BUREAU VERITAS BURLAU VERITAS CEAT.

Lenibieaton Lamiication

Dostinazions Divorsa Spettle
AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA
DI TARANTO
VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
Partita Iva 00146330733
Tel. /
Codlce clieata Agente Tipo Documento Numera Data Pagina
030600362 Ddt 000069-2018 28/09/18 001
Pagamento NS. BANCA
B9S2 BB 60 GG Codice IBAN: IT9200881779060007000001514 J
E:odice Articolo Descrizione U.M. Quantita Prezzo . Sconti Importo C.I]

Congsegna di n. 1 casscne scdrrabjile di dimensjoni 5100x2409x2400 mm

utilizzabile come deposito Hempofaneo rifiuto| Riferimento|Ns preventive
131.PC.07.18.A.M.T del 30/07/201B.
Riferimento Vs ordine Prot,14130)/P del 03/08/P018 Lavoro n| S189/2018
CIG Z202486C78

" cod.iva Imponibilo AL LV.A, Imposta Coad. IVA Imponiblle Al LV.A. Imposta ]

( Totale merco Bolli Speso trasporto Totale imponibile Totala Imposta [ Totale decumento (S.E. & D.} R

\, . \ et

[ Scadenzn Rate e relativo Importo Ritenuta d*Acconto METTOAPAGARE (S.E.20) |
5

L - —

' Trasporto a mezze Aspetto esterlore del beni Causale del trasporte \
Mittente Visibile Consegna o
Colli Peso Porto Data o ora inizla trasporta 4 Firma conducente E
0001 28/09/18 12:30 &
Incaricato del trasporto e Fiftha Deytinatarlo 'é'
L 3

PI ® Sede Legale ed Operativa; Via Costantinopoli Zona PIP Lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (Ta = Tel.: 099 5338878

és ] Fax: 099 6872118 CF/P.Iva: 02831690736 REATA-172999 C.C.LA.A.di Taranto - Capitale Sociale 100.000,00 Euroi.v.

TR sumsemsires E_mail: spurghimancarella@libero.it - info@pec.mancarellaserviziecologici.com - www.mancarellaserviziecologici.com



Azlendo por la Mobilitd noll*Areo di Tatanto

DOCUMENTAZIONE INTERNA:

si alleganc 3 preventivi richiesti alle seguenti ditte:

DITTA Prev. Importo unitario
Mancarella 6197 del 4/4/2018 4.600,00 €
Campo 6295 del 5/4/2018 6.500,00 €
LONGOCERT 9622 del 28/5/2018 5.600,00 €

Il miglior costo & quelle della ditta Mancarella che non prevedeva le porte laterali (sul lato
lungo), '

A seguito di richiesta di modifica di inserimento delle porte laterali per rendere piv pratico
il carico e carico del materiale da stoccare all'interno la Ditta ha emesso nuovo
preventivo:

DITTA Prev. Importo unitario

Mancarella 13803 del 30/7/2018 5.100,00 €

]
|

Tale preventivo risulta il piv economico.

Si allega inoltre il verbaie del consiglio di amministrazione nr.5 del 3/5/2018 per il quale si
autorizzava la spesa come da punto 1 leftera a.

La richiesta prevedeva nr 3 cassoni ma in questa fase ne prevediamo soltanto 2; it terzo se
necessario sard richiesto successivamente

Possiamo anche evitare i new jersey e la recinzione (punto ¢} essendo i cassoni chiusi e
impermeabili.

Socletd per Azlonl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamenio da porte del Comune di Taranto
Vi C. Baifistl, 657 74121 Taranto «Tel. 089 73561 #Fax 099 7794247 »web: www.omat.la.it re-mall: amot@amat.lo.itdegol-maoli: omot@pec.amat.fa.it
Codlce Fiscale, Partita iva a N° scrizione ol Reglstre dalle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capltale soclale: € 2.340.463,00 Interamente versato.

(2]



Longo Rent S.rl. |
70014 Conversano (Ba) | P.VA 06991390722
Cap. Soc. € 40.000,00 |
Servizlo clienti: 080.49.50.453 | Linea Fax: 080.40.90.353

it

OCENE

—=JIL TUG TRASPORTO A NOLEGGIO
Via Europa Unita, 19

C.C.ILAA. N. 524098

A.M,A.T. 8,

p.A.

74121 TARANTO

VIA CESARE BATTISTI 657

2

TA

ORIGINALE

email: Info@longorent.it | www.longorent.it
PREVENTIVO
COD.CUENTE VA ZONA CODAGENTE | cATED. PARTITA [VA ! COD. FISCALE NUMERD DOCUMENTD DATA DOCUMENTO PaG,
343 2 00146330733 83 24/05/2018 1
CONDIZICNI Dl PAGAMENTO BANCA DARPOGQIO
BONIFICO BANCARIO
TELEFONO FAX VALUTA COMPILATO DA
EUR Pex.Ind.Vito Longo
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE UM.| QUANTITA'| PREZZOUNITARIO | SCONT! | IMPORTONETTO | VA
LR.28CSCP CASSONE SCARRABILE SERIE 28CSCP PZ 2| 3,700,000 7.400,00 | 22
CON LE SEGUENTI DIENSIONI:
LUNGHEZZA TOTALE 5800+200 MM;
ALTEZZA TOTALE  2200+100 MM;
ALTEZZA SPONDA 2000 MM;
ALTEZZA TRAVE 200 MM; INP 200;
CASSONE IN ACCIAIO S275JR-FE430;
LAMIERA FONDQ SPESSORE 3 MM;
LAMIERA PARETI SPESSORE 3 MM;
PORTELLONE BASCULANTE E BANDIERA;
GUARNIZIONE DI TENUTA AL PORTELLONE;
DICHIARAZIONE D'ORIGINE;
550800568569697| COPERTURA MANUALE IN PVC 6000 MM Pz 2| 1.800,000 3.600,00 | 22
CON LE SEGUENTI CARATTERISTICHE:
COLORE: GRIGIO:
TIPO PVC: NORMALE;
AGGANCIO: AUTOMATICO A L; ?‘J?-E;t?ﬂ%maﬂmm
ASTA MANOVRA: FISSA LATO GUIDA;
ALTEZZA ARCHI: 300 MM ZINCATI; », LIAL
MONTAGGIO: INCLUSO SUL CASSONE; MA 6208
COMPLETO DI MANUALE USO E MANUTEN, ; Aranss Dsoglo z
PORTELLE LATERALI D'INGRESSO SU Drsctoes Generets =
ENTRAMBI I LATI A PASSAGGIO PEDONALE e Y
VENDITA 00 CONDIZIONI DI VENDITA: Eretiop Teenigy o 22
GARANZIA: 24 MESI DALLA CONSEGNA; "-.ﬁwfagﬁ?mﬁm -
PAGAMENTO : COME RIPORTATO IN ALTO; Ot Blnde | g
TRASPORTO: A VOSTRO CARICO; Y Eseido/ Sosta 0
RESO: F.CO NS.STAB.CONVERSANO; | Rl Salsin | o
IVA: A VS. CARICO COME DA LEGGE; . mmg“m‘ﬁ B
VALIDITA' PREVENTIVO: 30 GG; BY 4 Gen. PRAR SWSTRIG
Y Uffcio Ragionsria F o
0| Staf Quaigs g
[m]
TOTALE MERCE % SCONTQ IMPORTO SCONTO TOT, NETTO MERCE TOTALE DQCUMENTO VA COMPRESA
11.000, 00 11.000,00 € 13.420,00

NOTE

FIRMA DEL PROPONENTE

Firma per accettazicne




SCHEDA NR 02: CASSONI RIFIUTI
Per la realizzazione di area di stoccaggio temporanea occorrono 3 cassoni carrabili e ermetici per conferire:

a) rifiuti non specificati CER 070299; B) plastica/gomma CER 200139; imballaggi pericolosi (fusti vuoti) CER
150110

Chieste offerte a:

CAMPO protocollo 6297 5/4/2018 € 6500 cad
MANCARELLA protocollo 6197 4/4/2018 € 4850 cad
Caosto stimato complessivo = 24.000 €

Occorre provvedere a recintare I'area di stoccaggio

Questo avverrebbe con new jersey + arsogrill mobhili con muletto 4 t: occorrera realizzare un cancello
ingresso

&1%7 HALCARELLA Love)

6-Seo @ beo L, 5% L

oo © T g Brease Qoo £ Tesse
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‘Il TVO TRASPORTO A NOLEGGIO

b3 ————

/’ Longo Rent Sl | Via Europa Unita, 19

-—70014—-Conversano—(Ba) -|-P.IVA— 06291390722

. Cap. Soc. € 40.000,00 | C.C.LAA. N. 524098
Servizlo clienti: 080,49,50.453 | Linea Fax: 080.40.90.353

SPETTLE

A.M.A.T. S.p.A.

VIA CESARE BATTISTI 657

email:  info@langorent.it | www.longorent.it 74121 TARANTO TA
PREVENTIVO
COD.CLIENTE VA ZONA COD.AGENTE | CATEG, PARTITA VA ] COD, FISCALE WUIMERO DECUMENTC DATA DOCUMENTO PAG.
343 2 00146330733 84 25/05/2018 2
CONDIZICN! DI PAGAMENTO BANCA D'APPCGGIQ
BONIFICO BANCARIO
TELEFCNO FAX VALUTA COMPILATO DA
EUR Per.Ind.Vito Longo
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE UM.] QUANTITA'|  PREZZO UNITARIC | SCONTI | IMPORTONETTG | WA

MOMENTO DELLA TRATTATIVA;

VI APFLICHEREMO ULTERIORE SCONTQ AL

TOTALE MERCE " % 5CONTO IMPORTQO SCONTO TOT. NETTO MERCE TOTALE DOCUMENTO IVA COMPRESA
’ 11.800,00 11.800,00 € 14.396,00
" | NOTE
FIRMA DEL PROPONENTE

Flrma per aceattazions

rmtm s e ey




) LEET

Longo Rent Sl |
- —70014—-Conversano—(Ba) -] -P.IVA—06991390722 -
Cap. Soc. € 40.000,00 | C.C.LAA. N. 524098
Servizio cllenti; 080.49.50.453 | Linea Fax; 080.40.90.353
info@longorent.it |

email:

B I

el

L TUQ TRASPORTO A NOLEGGIO

Via Europa Unita, 19

www.longorent.it

SPETT.LE

1a.M.a.7. 5.p.A.
VIA CESARE BATTISTI 657

74121 TARANTO

TA

+

PREVENTIVO

COO.CLENTE

343

WA

ZONA COD.AGENTE | CATEG, PARTITA IVAI COD. FISCALE

2 00146330733

NUMERG DOCUMENTO

84

DATA DOCUMENTO

25/05/2018

(.;.ONDIZIDNI Bl PAGAMENTO

BONIFICO BANCARIO

BANCA D'APPOGSIQ

TELEFONO

FAX VALUTA

EUR

COMPILATO DA

Per.Ind.Vito Longo

CORICE ARTICGLO

DESCRIZIONE

UM.

QUANTITA"

PREZZO UNITARIO [ SCONTI

IMPORTQ NETTO

IVA

ALE_

_—-ORIG

LR.28CsCP

| vENDITA 00

[4

550800568569697

: ‘; PORTQ, 0070

CASSONE SCARRABILE SERIE 28CSCP
CON LE SEGUENTI DIENSIONI:
LUNGHEZZA TOTALE 5800+200 MM;
ALTEZZA TOTALE 22004100 MM;
ALTEZZA SPONDA 2000 MM;

ALTEZZA TRAVE 200 MM; INP 200;
CASSONE IN ACCIAIO S275JR-~FE430;
LAMIERA FONDO -SPESSORE 3 MM;
LEMIERA PARETI SPESSORE 3 MNM;
PORTELLONE BASCULANTE E BANDIERA;
GUARNIZIONE DI TENUTA AL, FORTELLONE;
DICHIARAZIONE D'ORIGINE;

COPERTURA MANUALE IN PVC 6000 MM
CON LE SEGUENTI CARATTERISTICHE:
COLORE: VERDE RAL 6001;

TIFQ PVC: NORMALE;

AGGANCIO: AUTOMATICO A L; N
ASTA MANQVRA: FISSA LATO GUIDA;
ALTEZZA ARCHI: 300 MM ZINCATI;
MONTAGGIO: INCLUSO SUL CASSONE;
COMPLETQ DI MANUALE USO E MANUTEN.:
-PORTELLE -LATERALI D'INGRESSO SU
ENTRAMBI I LATI A PASSAGGIO FEDONALE
QUOTA PARTECIPAZIONE SFESE DI TRASP.
A VOSTRO CARICO

CONDIZIONI DI VENDITA:

GARANZIA: 24 MESI DALLA CONSEGNA;
PAGAMENTO:COME RIPORTATC IN ALTO;
TRASFORTO: A VOSTRO CARICO;

RESQ: F.CO NS.STAB.CONVERSANO;

IVA: A V8. CARICO COME DA LEGGE;

VALIDITA' PREVENTIVO: 30 GG;
e

P2

B2

BEG

2

»

UR L2

s

3.700,000

1.800,000

400,000

7.400,00

3.600,00

800,00

22

22

22

22

L R T ne.!;am a Tara

% SCONTO [ TOT.NETTOMERGE

TOTALE DOQCUMENTO IVA COMPRESA

- TOTALE MERCE

Qéce

Pl i,

€

[ NOTE

da! 78 MAG 7018
AD ferm.r Dokassin

V"" gm e 1y Eﬁm..-m

" . |FIRMA DEL PROPONENTE

B Dhethse Mpminicmive
DT Disie oo
UAP Assedli 1 Covinyd

Flma per accettazione

Uil Loemeitiae! Saiaing
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*ANOSFURGO - Servizl Ecologro! Movimento Terra, Sfalclo Erba \ B
*RMSpecb!ePeM Noleggio Bagni Chimici =7
Hpazion! ibonkon) oon video comena Disinfestazione, Derattizzazioni, Taniftcazidni

*lsc:lzioneﬂ.lbos.'mﬂflfm BATOBAEO

ISDQBDI

CSERVIZI ECOLOGICY

" punéaul umm'.s
lelﬂcallnn

Spettabile Azienda per la Mobllita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657

74100 TARANTO.

FAX. 098/7356273

Pulsano Ii 30/07/2018
131.PC.07.18.A.M.T Aoz

OGGETTO: Preventivo di Spesa - ﬁm_a_ﬂdﬁ
o3l JUf 7mg

Con la presente giusta Vs, gradita richiesta Vi Formuliamo ns migliore offerta : 5,’3 m Q
‘ CA Gonir € i a
¢ Num.2 cassoni scarrabile da 18 me circa nuovi di fabbrica, DG Diretors Generale =)
s Dimensioni mm 5100 + INP x 2400 x 2000 H interna, 3:9 fge«"wfiﬁnmsﬂaﬁva |
¢ Pianale o sponde in Fe 430 spessoré 3/3 mm , vew cﬁm:fmmeﬁm S
o Porta posteriore a libro basculante a bandiera con cerniere antinfortunio, UCE Contzhifid Biandy 0O
¢ Guarnizione tenuta stagna antiacido , SE" m&mﬁ O
¢  Ganci Tendifuns, UTH Marercens Tongs g
e TraviINP 200, © URU Risimatinano o
» Rulli di scorrimento posteriori intercambiabili , R"i‘g ﬂﬂg;t:m FPRRSNISTR OO
* Scaletta laterale di accesso per ispezione del cassone, . STQ $taf Quafty E:
o Porta laterale di accesso per ispezione del cassone, MC - Medico Competent a
e Verniciatura con mano di antiruggine e colore a rapida essicazione colore verdénigrﬁﬁafﬂla ]
« Rilascio dichiarazione d’origine,
+ Targhette identificativa,
s Montaggio e fornitura nr, 2 teli copri e scopri manuale in PVC Marca Marcolin ,
e Sistema di rinvio e carrucole; .
o Manodopera ' 4850 g/ae;c{

Prezzo avoi ris‘ervato .‘Il!.Il!llll!‘lll.l'll..ll.I...f..l‘il.ill.l.lllllllﬂl e 9.700’00 Oltre IVAZZ %

Prezzo a Voi riservato per num, 2 Trésporti e consegna da Bari a Taranto
ll.l'llD'l.l|!I...l|‘..|'l..l‘...l....'.l'....llICllllIllll..I.!l..l.l..ll.....lllllll.lesoo,oooltrelvAzz%

Prezzo Totale a Voi riservato vivisnieeseriiseiesaeiss € 10.200,00 oltre IVA 22 %

Validitd offerta 10 gg lavorativi /Tutti i prezzi si intendono oltre IVA / Consegna 30 giorni lavorativi data
ordine di acquisto / Condizioni di pagamento Bonifico Bancario 60 giorni fine mese . _

Si assicura a questa Spett.le Societd - che i prezzi offerti non sono superiorl a quelli gia praticati, relativi a
tale tipologie di servizi, nel confronti del miglior cliente, anche in ambito Internazionale

La ns. azienda & certificata ISO 9001-2015 - ISO 14001 -2015 e OHSAS 18001-2007 per garantire alti
livelli di servizio . .

Rimanendo & Vs. completa disposizione [’occasione per porgerVi i ns. saluti

Sede Legale ed Operatlva: Vlia Costantinopoll- zona PIP lotto 14 . ¢
@ Tel.:095 5338878 Fax 099 9872118 ~ Cod.Fisc.: P.IVA 02831690736/ REA -TA- 172999 C.C, I.A A,
w-w—“ww-m dl TARANTO Cap. soc. 100.000,00 Euro Lv. e-mallz spughimancarelle@libero.it

info@pac.mancarellaseirvizlecologlci.com = www.mancarcilasetviziecologicl.com




*AYTOSPURGQ - Servid Ecologhd Movimento Terra, Sfalcio Erba
*EFM Spec!oﬂ o Parleokoyl Noleggio Bagni Chimici
Fspezion] idbarionl con video comera Disinfestazione, Derattizzazioni, Sanificazioni
*Lsortzbnsﬂ.bomﬁ'arlﬂwﬂddlo

Spettabile Azienda per la Mobilita Area di Taranto

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO.
FAX. 099/7356273
Pulsano I 30/03/2018 . s
¥ moiuta ngi'aea g Taand
53.PC.03.18. AM.T : g G'Z(? °
. . Pain,
OGGETTO: Preventivo di Spesa = 04 APR. 2018
. W BAmaorDelegato O
. o s g . . TR T ; . B Destoe Ganeralp ()
Con la presente giusta Vs. gradita richiesta Vi Formuliamo ns migliore offerta : 2 Deetohom o
T Dretion Tecnion a
Num.3 cassoni scarrabile da 18 mc circa nuovi di fabbrica , 'g g R
Dimensioni mm 5100 + INP x 2400 x 1700 H interna, s ﬁgﬂ%’ag‘emg =
Pianale ¢ sponde in Fe 430 spessore 3/3 mm, TS Evrcizn! Sosts o
Porta posteriore a libro basculante a bandiera con cetniere antinfortunio, %Sﬁ ;“‘r‘{::m N’E Sﬁ?:mf“ia o
Guarnizione tenuta stagna antiacido , 0 Rsttnaze E',
Ganci Tendifune , ?r“f: U“ C;.‘..:‘*‘.'—‘,RRSIH.‘STR!Q
. s M5 Ui Ragoneds
Travi INP 200, 390 St Quaa =
a

Rulli di scorrimento posteriori intercambiabili ,
Scaletta Iaterale di accesso per ispezione del cassone ,
Verniciatura con mano di antiruggine e co]ore a rapida essicazione colore verde lombardia,
Rilascio dichiarazione d’origine,

Targhette identificativa,

Montaggio e fornitura nr. 3 teli copri e scopri manuale in PVC Marca Marcolin,

Sistema di rinvio e carrucole;

Manodopera {rGoo Q/Cdé( -'

Prezzo a Voi riServato  ...civvececessrcoscorsennersermrsmrerssnrenncnesess © 13.800,00 oltre IVA 22 %

® 9 &2 o ©o 6 O & ¢ & Q9 0 O ¢ =

Prezzo a Voi riservato per num., 3 Trasporti e consegna da Bari a Taranto
...'.'lll.l..ll't..ll....Il"'.'l‘l..'...l lllllll |I"'.'l-IC.bll....l...Il..l.l..lllll...6750,000ltrEWAZZ%

Prezzo Totale a Voi riServato cu.eeiseeseszseesossssensess € 14.550,00 oltre IVA 22 %

Validita offerta- 10 gg lavorativi /Tutti i prezzi si intendono oltre IVA / Consegna 25 giorni lavorativi data
ordine di acquisto / Condizioni di pagamento Bonifico Bancario 60 giori fine mese .

Si assicura a questa Spett.le Societd - che i prezzi offerti non sono szgﬁaeriori a quelli gia praticati, relativi a
tale tipologie di servizi, nei confronti del miglior c!ierrte, anche in ambito Internazionale

La ns. azierda & certificata YSO 9001-2008 - ISO 14001 2015 e OHSAS 18001-2007 per garantire altl
livelli di servizio .

Rimanendo a Vs, completa disposizione ['occasione per porgerVi i ns. saluti

Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli- zona PIP |otto A ~Tn e, %EGPPLHQW“TA -
%S Tel,:099 5338878 Fax 099 9872118 — Cod.Fisc.; P.IVA 02831690736 VREA —TA- 172999 C.C.LA.A.
BRI auaenee  j  TARANTO Cap. soc, 100,000,00 Euro Lv. e-rmaffi. spurghimancarella@libero.it

info@pec.mancarellaserviziecologici.com - www.mancarellaserviziecologici.com




ALLESTIMENTI E ASSISTENIA VEICOL! INDUSTRIALI
TAGLIO PLASMA TONTO TERZI - COLLAUDT METL E IHAIL

Sede legale: Via Picclnni, 15/B ~ 70020 Toritto. Sede operativa: Viale F, De Blaslo, Z.I. — 70123 Barl. P. lva: 07537440720
E-mail: ecolift@pec.it, ecoliftcoop@libero.it, cell.: Michele Scorca 347 9837510 - Nico Basst 328 3172846,

Venerdi 30 Marzo 2018
Spett.le
Mancarella
74026 Pulsano (TA)

e-mail; giancarlomancarella@libero.it
Offerta n.087/2018

In seguito alla Vs gradita richiesta, Vi formuliamo ns migliore
Preventivo
Oggetto: Cassoni scarrabili nuovi di fabbrica.

N.1 cassone scatrabile da 18 m3 circa nuovoe di fabbrica;
Dimensioni (mm) 5100 +INP x 2400 x 1700 (H interna);
Pianale e sponde in Fe 430 spessore 3/3 mm;
Porta posteriore a libro basculante a bandiera con cerniere antifortunio ;
Guarnizione tenuta stagna antiacido;
Gancei Tendifune; :
Travi INP 200;
Rulli di scorrimento posteriori intercambiabili;
Scaletta laterale di accesso per ispezione del cassone;
Verniciatuia con mano di antiruggine e colore a rapida essiccazione colore verde lombardia ;
Rilascio dichiarazione d’origine
Targhetta identificativa,
Montaggio e fornitura Nr.1 Telo copri e scopri manuale in PVC Marca Marcolin
Sisterna di rinvio e carrucole ;
Manodopéra

® & & & & B & & & & & " s s

Prezzo a Voi riservato per Nr.3 cassoni € 4.600,00 + iva netio cada uno

Cotisegna: 8-12 gg lavorativi data ordine

Pagamento: Acconto 30% a conferma d’ordine, saldo al ritiro
IBAN:IT50D0311141540000000002739

Trasporto: Cassone da ritirare presso ns Sede di Barij
Validita dell’offerta: 10 gg lavorativi

Ecolift S. Coop. ar. Ir
Per accettazione Timbro ¢ firma T Coop. a bl
Eacdﬂ';%ﬁmvm Plocinn,
(e e
Sede Q eﬁaa B

R IVAI 0{7 8
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info@pec.mancarellaserviziecolor_:;ici.com

Da: <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: venerdi 3¢ marzo 2018 16:12
A: <infe@pec.mancarellaserviziecologici.com>

Allega: daticert.xml
Oggetto: ACCETTAZIONE: preventivo di spesa

Ricevuta di accettazione

Il giorno 30/03/2018 alle ore 16:12:22 (+0200) il messaggio

“preventivo di spesa” proveniente da "info@pec.mancarellaserviziecologici.com”
ed indirizzato a: _

areacontratti@pec.amat.ta.it ("posta certificata")

I messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec286.20180330161222.05859.06.1.64@pec.aruba.it

30/03/2018




blagina 1 di 1

info@pec.mancarelIaserviziecologici.com

Da: <posta-certificata@telecompost.it>
Data: venerdl 30 marzo 2018 16:12
A <info@pec.mancarellaseryiziecologici.com>

Allega: postacert.eml; daticert.xml
Opggetto:  CONSEGNA! preventivo di spesa

Ricevuta di avvenuta consegna
Il giorno 30/03/2018 alle ore 16:12:40 (+0200) il messaggio
"preventivo di spesa” proveniente da "info@pec.mancarellaserviziecologici.com"

ed indirizzato a: "areacontratti@pec.amat.ta.it"

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec286.20180330161222.05859.06.1.64@pec.aruba.it

30/03/2018
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OGGETTO: Preventivo offerta per il servizio di noleggio di cassoni scarrabili da ncianiens: Ty
allocare presso vs, sede di Taranto per il recupero di rifiuti. :}‘9 Risorse o

Ao LT RO SR

. G bz Ragoners ’ ;:J

Srn Sis Qu O] I
Ci

n

esta, Vi formuliamo ns. migliore oftesta per il servizio

Come da vs. pregiatissima richi
/o vs.sede di Taranto per il recupero di rifiuti.

di noleggio di cassoni scarrabili da allocare ¢

Le casse avranno l¢ stesse caratteristiche del preventivo precedente:

- Noleggic mensile;
€.500,00 + Iva a cassone

- Trasporto cassone da collocare ¢/o Vs, sede a discarica autorizzata nel

raggio di 10km.
. €.180,00 + Iva a trsp.
- Analisi chimiche ( da effettuarsi 1 sola volta nel corso dell’anno di affidamento
del servizio)
€.300,00 + Iva a tipolg.

di rifiuto

Gli oneri di discarica verranno quantificati in base alle analisi e successivamente Vi
sar quantificato il costo per ogni tipologia.

In attesa di Vs. pronto riscontro, Vi inviamo i ns. pil cordiali saluti.

DittaC O Giuseppe

Talsano 05/04/18
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H H ) 4 xeabts £ GlawhiTe
raccolta rifiuti.
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Come da Vs, richiesta Vi formuliamo ns. migliore offerta per la fornitura di n.4 casse
scarrabili per la raccolta dei rifiuti c/o vs. sede di Taranto.

Le casse in questione avranno le seguenti caratteristiche;

. dimensioni max 6000 X 1000X 2200;
- capacita MC 12/15 ca,

- porta a bandiera ¢/o basculante, con doppia chiusura di sicurezzn secondo norme UNIL a
tenuta stagna,

- struttura portante e traverse oblique in profilato strutturale tubolare 150X50X3mm;
- lamiere di pareti e fondo spess.3mm monoblocco;

- culla di scarramento in profilato strutturale IPE 180 intralicciata con traverse tubolari
strutturali 80X60X3 mm;

- rulli posteriori in tubolare avente Dn=170 mm;
- certificato di conformitd;

. sistema di chiusura ad arco con telo in PVC a scorrimento manuale con carrucola tipo
“MARCOLIN" o similari,

Prezzo Cad. €.6500,00 + IVA

In attesa di Vs. pronto riscontro, Vi inviamo i ns. pit cordiali saluti,

Ditta CA iuseppe

Talsano 05/04/2018




E : S.pA,
Azionda per ta Mobilits noll'Arca di Taranto

Prot. _14130/P Taranto i _03/08/2018
Lavoro n. $S189/2018 Spett.

MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA E TRASPORTO DI DUE CASSON|I SCARRABILI DA
UTILIZZARE COME DEPOSITO TEMPORANEO PER RIFIVTL.

CIG 7202486C78

In riferimento al preventivo 131.PC.07.18.A.M.T del 30/07/2018, protocollato al
nr.13803 del 30/07/18, dell’ importo di € 10.200,00 + IVA, si emette ordine per pari
importo relativo alla fornitura e trasporto ¢/o AMAT di nr 02 cassoni scarrabili di dim.

5100 x2400x2000 mm utilizzabili come deposito temporaneo rifiuti.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

c@: Unita Tecnica
Ing. Pellicore Domenico

Verificato da: Direzione Generale

Ing. Mags Dicecca

Il Presidente
Ing. Alessandro Spinelli

PER ACCETTAZIONE DEL FORNITORE

Timbro e firma

Socletd per Azionl con Soclo unico soggetia a direrlone e coordinamentc da parte del Comune dl Taranto
Via C. Bolilsti, 657 #74121 Taranlo del, 099 73561 oFox (099 7794247 eweb: www.amat.ta.ttee-mall: gmat@amat.ta.itdegal-mall: amaiGpec.amat.ta.it
Cedice Fiscale, Farlifa iva e N° Iscriione al Reglstro delle Imprese dl Taranto; 00144330733 - Capltale soclale: € 2.340.453,00 interomente versafo.



Pietpros.nl Autospurga - Servizi Ecologici - Rilluti Speciali e Pericolosi - Video ispezioni
' tubazieni con vidéo camera - Iscrizione Albo Smaltitori BA 0846/0

Movimento Terra, sfalcio Erba - Noleggio Bagni Chimici
ancare a Disinfestaziond, Derattizzarioni, Sanificazioni
(O UV

SERVYIZI ECOLOGICI

BU‘REAU VERITAS - HURCAU VERITAS
' Canificad)

Destinazlens Diversa

Spett.le

AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA
DI TARANTO

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
Partita Iva 00146330733
C.F.
Tel. /
Codice cllente Agente Tipo Documento Numero Data
030600362 Fattura 000769-2018 09/10/18 001
Pagamento NS, SANCA
L B92 BB 60 GG Codice IBAN: I1IT9200881779060007000001514 J
[CodiceArticolo Descrizione U.M. Quantita Prezzo Sconti Importo C
i Intervento con autospurgo per disallagemento tausa forte ploggia del
plazzale antistante 1l'offici .| Riferimento V= Prot. 17928/UT del 08/10/18
Lavoro n. S246/2018 CIG ZD3Z2536DRF
AUTDIS AUTOSPURGO DISOSTRUZ.
CANALL SCARICO N. 1,000 200,000 200,00] 22
SCISSICNE DI PAGAMENTO ART 1j7 TER DPR 633/72 D.L, 50/2017
mp@mﬁsv‘fz%‘-
PR Presiente O
v VeaPresidene G
CA ConsigheridiAmminishazone T
DG DifweGenerse a
Db Circttere Amaminislrativo E% ‘
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RSP RSPP. o
> Cod., VA, Impaonlbita Al LV.A, IMmposta Cod. IVA Imponiblle Al 1LVA L Imposta
2% Y 22 44,00 ]
f.’ Totals merco BoHl Speso trasporto Tetalo imponibile Totale Imposta H ﬁ‘ffmhdo_amenla ;(S.E.‘& D],-‘f“":
200,00 200,00 44,00 59“{2;;43:, 00 f
s Scadenza Rate e relativo Importo . Ritenuta d’Acconto NE‘ITOA PAGARE (S.E. & D.)
31/10/18 244,00 b
n
E
(" Trasporto a mezzo Aspetta esteriore del beni Causata del trasporio N\E
Mittente e
Colli Peso Porte Data e ora [nirio traspario Firma conducente E
[
Incanicats dal irasperts Fuma Destnataria 3
a
\ i
PI@ Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli Zona PIP Lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (Taranto) - Tel./Fax; 099 5333878
lé-§ A Codice Fiscale/Partita Iva: 02831690736 REATA-172599 C.C.ILA.A.DiTaranto - Capitale Sociale 100.000,00 Eurai.v.
g T € RS 305k X T L E_

mail: spurghimancarella@libero.it - info@pec.mancarellaserviziecologici.com - www.mancarellaserviziecologici.com /



Autuspurgo - Servizi Ecologici - Rifinti Speciali e Pericolosi - Video ispezioni
tubazioni eon video eamera - Iscrizione Albo Smaltitori BA 0846/0
Movimento Terra, sfalcio Erba - Noleggio Bagni Chimici
Disinfestazioni, Derattizzazioni, Sanificazioni

Pestinaxione Diversa SpetLie
AZTENDA PER LA MOBILITA' AREA w
DI TARANTO
V1A CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
Partita Iva 00146330733
) C.F.
Tel. / S
Codice cilente Agente Tipo Documents Numero Data Pagina °
030600362 Fattura 000769-2018 os/10/1e 001
Pagamento NS, BANCA
L BS2 BB 60 GG Codice IBAN: ITS2008B1775060007000001514
I_Eodice Articolo Descriziong UM, Quantita Prezzo Sconti Importo C.a
{ intervento con autospurge pe.'r dikallagemento tausa forte pJ:.oggia del R
Piazzale antistante 1'officina .|Riferiments Vs Prot. 17920/UT del 08/10/18
Lavore n. S246/2018 CIG ZD3Z535DEF
AUTDIS AUTOSPURGO DISOSTRUZ.
CANALI SCARICO N. 1,000 200,000 200,00} 22
SCISSIONE DI PAGAMENTO ART 17 TER DPR 633/72 B.L. 50/2017
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|
Totala merce Boil) Sposo trasporo Totale imponihile Totale Imposta f Tnta}edoa.mamn [SE.&AD) 51
200,00 200,00 44,00 ! oL ' 244,00 1
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{ _il JE
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] 5
Incaricato del trasposio Fimma Deslinatario E‘
AS?E Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli Zona PIP Lotto 16 Z.I

- 74026 Fulseno (Tarante) - Tel./Fax: 092 5338878

Codice FiscalefPartita Iva: 02831690736 REATA-172999 C.CI A.A DiTaranto - Capiale Sociale 100.000,00 Euroi.v.

" E~mail: spurghimancarellz@libero.it - info@pec. mancareilaserviziecologici.com - www. mancarellaserwznecolaglm com



V18TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

<

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
u isione
Determ. A.D. n° del per supervision
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del -
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisicne Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /\ DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
.

DATA a FIRMA DEL RESPONSARI IL RESP. UNITA' TECNICA
77 &l per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILNIY E BﬁQcho DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Per supervisione
2

DATA
A%050009

—lobmechhh
\

UFFICIO TECNICOQ
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. L.FRM.

Data scadenza pagamento

DATA

FIRMA DEL R ONSABILE

DATA FIRMA 1L RESPONSABILE UI‘JITA‘ TECNICA
per supervisione
oy FIRMAD ILE
] %Egﬂ. 711 EL REFPONSAB
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: — ]
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...........o..coooveerineean. .. Prot.....ocoiviviiiiiii e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azienda per lu Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: g-@d 6/{@
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SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE . COMMESSA Nr.
Protocollo e data
) Presente in Ttpo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa .
Copia ' gialla

Bolla di avaria officina

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
dei riparatore )

“Richiesta di preventiva” (punto “I” delia procedu-
ra)

4.

Preventivo inviato dal sopgetto esterno (punto “lII
della procedura)

0O

08.)0.)8

5.

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura)

3

@,

623
Ho

BLA

RIPROTO I\\_ﬂggg\}g RS
6. =—B:bx us

<<

/

0% Jof8

DY X

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

“Verbale di collauda”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’ (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

. Altri documenti:

™~

firma Data Note:
Controllo eseguitoda:
: - 9 GEN, 271
SEZIONE 2
i

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 79 Data fattura: g[ LQ/ (B Importo: 9&00 o\
/‘ e

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma \

>0 BEN. 1)

Mod. 7/2015 - AT

*Griglia di controllo documentazione” | Data: 16/12/2017 | Rev. 02—|

pag. 1



Azienda por lo Mobilitd nell'Areo di Taranto

Prot. 17920/UT Taranto i 08.10.2018

Lavoro n. 5246/2018 Spett.
MANCARELLA S.R.L.
Via Costantinopoli zona PIP 16
74026Pulsano - TA
Fax n. 099 9872118

OGGETTO: ORDINE PER INTERVENTO DI AUTOSPURGO PER DISALLAGAMENTO CAUSA FORTE
PIOGGIA.- ORDINE A CONSUNTIVO SU RICHIESTA URGENTE

CIG ZD325346D8F

In riferimento al preventivo datato 05/10/2018, protocollato al nr.17893 del
08/10/18, dell’ importo di € 200,00 + IVA, per FINTERVENTO DI AUTOSPURGO PER
DISALLAGAMENTO CAUSA FORTE PIOGGIA, si emette ordine per un importo di €

200,00+ IVA.

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

=l

e T

PER ACCETTAZIONE

| Direttore Generale
Ing. Maspipgo Dicecca

Socleld per Azionl con Soclo unico soggetla a direzione e coordinamento da parte de! Comune di Taranto
Via C. Balistl, 657 «74121 Taranto «Tel, 099 73567 «Fax 099 7794247 sweb; www.amat.fa.itee-mail: amat@amatla.lidegal-mall: gmat@pec.amatia.it
Codlce Fiscals, Parfifa Iva e N° iscrizione al Regisiro deiie Imprese diTaranto: 00146330733 - Capifale sociale: € 2.340.463.60 Inleramente vensato,

)



Pnetro s.r.l.

ancarell oo || [INTERVENTO

Via

SERVIZI ECOLOGICI » [scrizione Atbo Smaltitcrl BA/0846/0
« Impianti Elettrici Citofonicl Idrosanitari
e | P.l. 02831690726 05 4 0 }
dell>5/10 j201g

zona PIP latto 16 Z.1. 74026 Pulsana (TA) - Tel, 099 5338578 - Fax 092 8872116 - Cell. 340 4752318

o AUTOSPURGO - Servizl Ecalagici RAP PO RTI N 0

« Rifiutl Speclall e Perieolos!

Azienda per la Mobifia nelfArea dl 1aran amo bpﬂ Tel

CLIENTE: A IT AT Adendaps
Indirizzo: o g1 Fax0997794247 cita TALAANTO
PART. IVA /COD. FISCALE Pariita 1VA 00146330733

NOME E COGNOME OPERATORE AUTOMEZZO
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. OGGETTO: Preventivo di Spesa

i Con la presente giusta Vs. richiesta verbale & ns. intervento del 05/10/2018 Vi RJmetnamo a seguire
| ns. migliore offerta e descrizione del servizio :

¢ Intervento con auto spurgo e num. 1 operatore per disallagamento causa forti piogge
dei giorni scorsi e relativo controllo dei pozzetti clo il Piazzale adiacente al depuratore

= Prezzo a Voi FISEIVAEO.e averrnseeensesarasasserarsarnrassararsessenssessss€200,00 OLTRE IVA 22%

 Validita preventivo 90gg/pagamento a mezzo B.B a 60 gg/ i prezzi si intendono oltre IVA / Vs fornitura
%+ “acqua ed energia elettrica /DPI a ns. carico.

'

La ns aziendn é certifi fcata IS0 9001 22015 e ISO 14001:2015 ed ISO 18001-2007 per garantire alti livelli
di servizio

. Rimanendo a Vs. completa disposizione I’occagione geg‘ porgerVi i ns. saluti

del ﬂﬂ!ll] 2018 .

PR Presidente
. VP Vice Presidents
4 . Ch Consigler diAmministraziong
’ DG Dietiore Genarsle
. DA Dirgtiore Ameministrativo
' - UAP Appali] Coniratf
! UCH Conmereiale { Merketing
UCB Conishiita Bitancio
UES Esercizio] Sesla
UiS  informatios | Stafistico
Uy Manuterziene / Tecnica
URU Riserse Umane
UAG Affzr Con, PRRR. SINISTRI
RAG Uffica Ragloneria
§TQ Siafi Quaitd
MC  Medico Compelente

C poppooopoooaonooa

FeF Lo.rr-

- Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli- zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano —TA ~

%SPI Tel.:009 5338878 Fax 099 9872118 — Cod.Fisc.: P.IVA 02831690736 REA ~TA- 172999 CCLAA.

SR o 4] TARANTO  Cap.  soc.  100.000,00 Euro v e-mail:  spurghimancarella@Iibero.it
info@pec. mancareﬂaservimecolagici.com - www.mancarellaserviziecologici.com




